
ZARZĄDZENIE NR 561/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Anny Jurczuk do obsługi systemu 
teleinformatycznego, za pomocą którego są wykonywane czynności 

związane z realizacją ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 9 ust. 5 w związku z art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744; z 2022 r. poz. 2140) 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Annę Jurczuk Inspektora ds. Przedsiębiorczości w Urzędzie 
Miasta Siemiatycze do wykonywania czynności związanych z realizacją ustawy 
o Karcie Dużej Rodziny w systemie teleinformatycznym zapewnionym przez 
ministra właściwego do spraw rodziny, dotyczących: przyznania, 
unieważnienia/anulowania oraz aktualizacji listy uprawnionych do wizualizacji 
Karty Dużej Rodziny. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez 
okres zatrudnienia na wyżej wymienionym stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC68B0E-5F99-4E7D-91E0-7662E2B403F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




